
ESTADO DA BAHIA

FUNDO MUNICIPAT DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SOUTO SOARES

Ruâ Eutácio vieiÍâ Vlena, s/n, Cêntro, Souto Soerês - Bahiâ, CEP tl6.99(HXIO

CNP, 15.420.294/ÍPO1-88 - Telefax: (0751 3339-2150 / 2128

coMrssÃo DE LICITAçÃO

Modalidade: Dispensa No 003/2023FMASDl

Julgamento Dala: OZO1|2O23

CPL e Equipe de Apoio instituída pelo Decrêto/GP N'37712023'

coMlssÃo:

Repartição:
06 - Fundo MuniciPal de AÉo Social.

oBJETO: Locação do imóvel de o'l pavimento, situado à Rua Eutácio vieira viana, 49, Centro' nesta

.ií"0", 
-.o.poito 

de 07 Oepãndencias e 01 banheiro, com 107,m2 de área construída, para

funcionamento do cT - contãrno irt"lrr, deste Município, de intêresse da Secretaria Municipal de

Assistência Social, deste Municipio.

contrâtado: PABULo SANTIAGo Dos ANJos, inscrito no cPF - cadastro de Pessoas Físicas sob

ã 
";ôró.arz.ao5-90 

e portador do RG. n' 0967471370 SSP-BA'

l

L)//
Amaury Afues Batista Junior

Presidentê da CPL

odi Souza José Fábio de Souza
broMembro

Aprí iod
ü^



ESTADO DA BAHIA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SOUTO SOARES

Rua Eutátio Vieira Viana, s/n, Centro, Souto Soares - Behia, CEP /f5.990-000

CNP., 15.420.29410@1-88 - Telefax: (075) 3339-2150 / 2128

PROCESSO AOMINISTRATIVO NO OO3/2023

Souto Soares/BA, 02 de Janeiro de 2023

Da: Secretaria Municipal de Assistência Social
Para: Secretaria Municipal de Finanças
St. Licitações e Contratos

Senhora Secretária,

Diante da necessidade venho solicitar a Locação de imovel para servir o CT - Conselho Tutelar, deste

Município.

Atenciosamente,

SUGESTÕES:

Constitui objeto do prêsente, a locaÉo do imóvel de 01 pavimento, situado à Rua Eúácio Vieira Viana'

49, Centro,'nesta cidade, compoêto de 07 dependências e 01 banheiro, com 107,m' de área

construÍda, para funcionamento do CT - Conselho Tutelar, deste Município, de interesse da Secretaria

Municipal de Assistência Social, deste Município'

Solicitamos ainda deste setor Íinanceiro, através do Setor Contábil, a prévia manifestação sobre a

existência de recursos orçamentários próprios para cobertura das despesas, com vistas à deflagraÉo

do Processo de Dispensa de Licitação.

/
ÂHc GUS MÃO
Secretária Municipal de Assistência Social
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Prezado Senhor Secretário,

Em atenção ao despacho de V. Et'., e objetivando a instrução do presente processo,,inÍormamos que

existe dotação orçamentária para cobertura da despesa no valor global de R$ 6.000,00 (seis mil reais)'

perfazendo o vaior mensal de R$ 5OO,OO (quinhentos reais), consignada na seguinte dotaÉo
orcamentária vigente:

AS despesas decoÍrentes da execução deste contrato correrão por conta da seguinte dotação

Unidade Orçamentária: 02.06.O2 - Fundo Municipal de Ação Social'

Ação: 2O4O - ManutenÉo do Conselho Tutelar
Ciassificação Econômica: 339036 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

Fonte: 1500

ESTADO DA BAHIA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SOUTO SOARES

Rua Eutácio Vieira Viana, s/n, Centro, Souto soaÍes - Bahia, CEP /f6.990-000

cNPJ 15.420.29410001-88 - Telefax: (075) 3339'2150 / 2128

OESPACHO DE ESTIMATIVA DE CUSTOS E PREVI SÃO DE RECURSOS ORÇAME TÁRIOS

Souto Soares - BA, 02 de Janeiro de 2023.

Depa de Contabilidade
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ESTADO DA BAHIA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAT DE SOUTO SOARES

Rua Eutácio Vieira Viana, s/n, Centro, Souto Soares - Bahia, CEP /f6'990-000

CNPJ 15.420.29410@1-88 -Telefax: (07513319'2LsO I 2128

P AB U DE DI N LI

Âxce SMÃO
Assistência SocialSecretária MuniciPal de

Senhor Presidente da Comissão Permanente de Licitaçáo'

Estandodevidamentecumpridasasformalidadesconcementesaoprocêssoadministrativo,autuado
sob o no oogt2o?3, preri.t"s n'J ;. 

'; 
i;;ú i a".l"i 8.666/93, aúorizo o andamento do referido

il;;" ãLnãrinÉo a V. sa' para as providências deconentes'

Souto Soares - BA, 02 de Janeiro de 2023'



ESTADO DA BAHIA

FUNDO MUNICIPAI DE ASSISTÊNCIA SOCIAT DE SOUTO SOARES

Rua Eutácio Meirâ Viana, s/n, CentÍo, Souto Soares - Bahia, CEP 46'990-000

CNPJ 15.420.294lOoO1-88 - Telefâx: (0751 33a9-2150 1 2128

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇAO

1 - A solicitação do Processo Administrativo ao qual este documento se integra, trata-se da locaÇáo do

imOveiiituaOL à Rua Eutácio VÊitá úi"n", 49, ientro, nesta cidade, composto de 07 dependências e

oí banheiro, com 107,m'O" áiãã .onttrrída, para funcionamento do cr - conselho Tutelar, deste

ú;;i;i;: ;; interesse da secietaria Municipat de Assistência social, deste Município.

Pelo quanto apresêntado, damos encaminhamento ao processo abrindo-o:

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃo No 003/2023FMASDI

Proposta

í-Proponente-PABULosANTlAGooosANJos,inscÍitonocPF.cadastrodePessoasFísicas
sob o n" 01O.8t2.8os9o 

" 
p",i.J"i-J" nê. n' 09674i1370 SSP-BA' Residente e Domiciliedo na Rua

Pé de Vilão, 600, Centro, nesta cidade'

2 - A Locação do lmóvel tem o valor mensal de R$ 50o,oo (quinhentos reais), perfazendo o valor

global de R$ 6.000,00 (seis mil reais)'

O valor proposto está dentro do praticado no mercado' sendo' pois' Íazoâvel e adequado'

Ashipótesesdedispensadelicitaçãocombasenoartigo24,incisox,daLêi8.666de21dejunhode
1993ealteraçôesposteÍiores,sendoqueessassãoconsideradasexemplificativas,podendose
estender a outros casos.



ESTADO DA BAHIA

FUNDO MUNICIPAT DE ASSISTÊNCIA SOCIAT DE SOUTO SOARES

Rua Eutácio Vieira Mena, s/n, CêntÍo, Souto Soares - Bahia, CEP 45'990-Ooo

CNPJ 15.420,294lO«,1'88 - Telêfax: (075) 3339-2150 / 2128

PARECER DA COMISSÃO

Diante das consideÍações mencionadas e com base nos principios d1-!9q1i93.d-?' Economicidade e

Eficiência, além dos t"to. att-oiáaos e-ú emitimo: PAllc^El^Ilvggv:j à^contrataÉo e

encaminha a vossa sentroria á processo Administrativo no 003/2023, para que seja emanado o

Parecer Jurídico 
"onr" " 

poiuíiito" ãã 
"*t"tação i-q Dispensa de Licitação' visto o preceituado

;';ü"ã,1";* i, o" r-ei a.666 ae 21 de junho cie 1993 e alterações posteriores'

Souto Soares - BA, 02 de Janeiro de 2023'

coMrssÃo:

''1-!
Amaury Alúes Batista Junior

Presidente da CPL

JeéFâüfua
álembro

de SouzaSouza



ESTADO DA BAHIA

FUNDO MUNICIPAT DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SOUTO SOARES

Rua Eutácio vieira viana, s/n, Cêntro, Souto soaÍês - Bahia, CEP 46'99O'00O

CNPJ 15.420.29410@1-88 - Telêfaxr (075) 333$2150 / 2128

Este é o entendimento que elevo à consideraçáo superior

res - neiro de 2023.

adeu de Oliveira
Assessor Jurídico
OAB-BA no 30.358

Consulente: Prefeitura Municipal de Souto Soares/BA'

Ref. Processo de Dispensa de Licitaçáo no 003/2023FMASD|

Trata o presente expediente sobre a contratação parl a locação do im-óvel situado à Rua Eutácio

Vieira Viana, 49, Centro, nest;;dade, composto de 07 dependências e 01 banheiro, com 107,m2 de

áreá construída, para funcionamento do CT - Conselho Tutelar, deste Município, de interesse da

Secretaria Municipal de Assistência Social' deste Município'

No direito brasileiro, apesar da Íegra geral ser o dever da AdministraÉo Pública licitar os seÍviÇos e

oúr.i oã que necessitâ prr".ioÀã"iuião das suas finalidades, a própria Constituiçáo Fedêral ressalva

a possibiliàade da dispensa da obrigatoriedade do certame licitetório'

o legislador ordinário, dentro da razoabilidade, estabelecêu os câsos de dispensa e inexigibilidade de

ticita-çao, respectivamente nos artigos 24 e25 da Lei 8 666/93'

os casos de dispensa, exemolificados no artigo 24 da L?! 8'666/95, ocorrem quando há inviabilidade de

"-o;-t;G;, 
,.nOo ti"ffio 

"o "Orinetrador-agir 
movido pela discricionariedade, visando' única e

exclusivamente ao interesse público.

Embasado na fundamentaçáo do aú. 24'

x - para a compra ou locaçáo de imóvel destinado ao atendimento das finalidades precípuas da

administraÉo, cujas necêssidades de instalação e localização condicionem a sua escolha, desde que

o pr"ço ,"1" compativel com o valor de mercado' segundo avaliação prévia'

PARECER JURíDICO



ESTADO DA BAHIA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISÍÊNCIA SOCIAL DE SOUTO SOARES

Rua Eutácio Vieira Viane, s/n, Centro, Souto Soares - Bahia, CEP /f6.99O'000

CNPJ 15.420.294/0001-88 - Têlêfax: (07513339'2150 I 2128

DISPENSA oE LrclTACÃO N" 003/2023F Dl.

A Gestora do Fundo Municipal de Assistência social de souto soares, Estado da Bahia, no uso de

suas atribuiçóes legais e constitucionais:

Reconhece e RATlFlcA, nos termos do artigo 24 x da lei 8.666/93, a situação de dispensa de licitação

no presente pÍocesso, ", "oIronãn.i, 
càí o oespacno formulado pela comissão Permanente de

Licitação, visto manifestaçao no ô"i"c"r jrrídico Em cons€oüência o CoNTRATAOO o sP PABULO

sANTIAGO DoS ANJoS, intàiitãlã-óp'r - Cadastro de Pessoas Físicas sob o n' 010 812 80í90 e

il;;; d" no. n. ógozizrsTó-êõÉ-an, Residente e Domiciliado na Rua Pé de vilão, 600, centro,
'nãsia ciOaOe, convocado para assinatura do contrato no prazo de até cinco dias'

Souto Soares-BA, 02 de Janêiro de 2023

ÂNGELA MÃO
Secretária Municrpa I de Assistência Social



ESTADO DA BAHIA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SOUTO SOARES

Ruâ Eutácio Vieira viana, s/n, Centro, Souto Soares - Bahia, CEP 46.99G00O

CNPJ 15.420.294IOOO1-88 - Telefax: 107513339-2150 I 2128

HOMOLO GACÃO/ADJUDIcAcÃo

ÂNGELA US MÃO
Secrêtária M de Assistência Social

Em face do pareceÍ supra, tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades legais

HOMOLOGO o Termo de Dispensa de Licitação, acolhêndo o parecer jurídico, elaborado a pedido

desta municipalidade, para que surta os seuá jurídicos e legais efeitos^e ÁDJUD.ICO, em favor do

CôúrnnflóO o Sr" i:aeULO SANTIAGO DóS ANJOS, inscrito no CPF - Cadastro de Pessoas

Éiiús sou o n'010.812.80s90 e portador do RG. n' 0967471370 SSP-BA, Residente e Domiciliado

ninúá pe de Vitáo, OOO, Centro, nésta cidade, para a locaçáo do imóvel situado à Rua€utácio Vieira

úirná, +g, Centro, nesta cidade, composto de 07 dependências e 01 banheiro, com 107,m2 de área

constiuídá, para funcionamento do CT- Conselho Tuielar, destê MunicÍpio, de interesse da Secretaria

ú;"i;ú;tá À*istência Sociat, deste Município, no valor global de R$ 6.000'00 (seis mil reais)'

Souto Soares - BA, 02 de Janeiro de 2023.
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MINISTÉRIO DA FAZENOA
Secrêtaria da Receita Fedoral do Brasil
Frocuradoria€eral da Fazenda Nacional

GERTIDÃO NEGAÍIVA DE DÉB]TOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA

ATIVA DA UNIÃO

Nome: PABULO SAI{TIAGO DOS ANJOS
CPF:0'10.812.805€0

Ressalvado o direito de a F azenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de

.à"áãn."oirio"o" do su;eito passivo acima identiÍicado que vierem a ser apuradas, é certificado que

não constam pêndências em seu nome, rêlativas a cÍéditos kibutários administrados Pela secretaria

Já neceita FedeÍat do Brasit (RÊe) e a inscrições em Dívida Ativa da Uniâo (DAU) iunto à

Procuradoria-Geral da F azenóa Nacional (PGFN)'

EstacertidãosereÍereàsituaçáodosujeitopassivonoâmbitodaRFBedaPGFNeabrange
inclusive as conlÍibuiçÕes sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art' 11 da Lei no

8.212, de 24 de iulho de í991.

Aaceitaçãodestacertidãoestácondicionadaàverifica9ãodesuaautenticidadênalntêmet,nos
endereços <http://rb.gov.bÊ ou <http:/'Ivww'pgÍÍn'gov'br''

Certidão emitida gratuitamentê com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1'751' de 2y10/2014'

Émitiàa as oe:+só7 do dia 19t1212022 <hora s data dê BrasÍliâ>'

Válida até 1710612023.

Código de controle da certidão: FoCD'22EC'6849'8028
Qualiuer rasura ou emênda invalidará este documento'



GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA

SECRETARIÂ DA FAZENDA

Emissão: 19 I 12/2022 09 :26

Fica cêrtificado quê náo constam, até a presente data, pendências de responsabilidade da pessoa Íísica ou iurídica acima

identificada, relativas aos tributos administÍados poÍ esta Secretaria'

Esta certidão engloba todos os seus estabelecimentos quanto à inexistência de débitos' inclu§ivê os inscritos na Dívida

Ativa, de competência da procuraJoria Geral do Estado, ressalvado o direito da Fazenda Pública do Estado da Bahia

cobrar quaisquer débitos que vierem a ser apurados posteriormente'

(Emitida para os eÍeitos dos arts. 1 13 e 114 da Lei 3,956 de 1í de dezembro de 198',1 - código
Tributário do Estado da Bahia)

Certidáo No: 20227 1 07 282

Emitida em 1gt12t2022, @níorme Portaria no 918/99, sendo válida Por 60 dias, contados a partir da data de sua

AAUTENTIGIDADEDESTEDocUMENToPoDEsERcoÍtllPRovADANAslNsPEToRlAs"'-rezeloÁn|AsouvIAINTERNET,NOENDEREçOhttp:/www'seÍaz'ba'gov'bÍ

Válida com a apresentaçáo conjunla do c€rtão original de inscÍiÉo no CPF ou no CNPJ da

Secr8taria da Receita Federal do Ministério da Fazenda'

emtssao.

NOME

PABULO §ANTIÂGO DOS ANJOS

CPF

0r0.8r2.805-90

INScRIÇÁO ESÍADUÂL

Página 1 de I RelCeÍidâoNegativa.rpt

Certidão Negativa de Débitos Tributários



Pág1ra 1de

PODER JUDICIAR]O
JUSTIÇÀ DO TRÀBÀ],EO

I{EGÀTIVÀ DE DÉBITOS TR.,.ÀBÀLHISTÀSCERTIDÃO

Nome: PABULO SAIITIAGO DOs ANJOS

CPF: 010.812 .805-90
Certidão n" ': 457 96280 / 2022
Expedição: 19/f2/2022, às 09 :L2:43
validade: r7 /06/2023 - 180 (cento e

de sua eq)ediÇão .

oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que PÀBuLo SÀllTIÀOo DoS ÀNüos, inscriEo(a) no CPF sob o

n" 010.812.805-90, NÃo coNsrÀ como inadimplênte no Banco Nacional de

Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts ' 642-A ê 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentsados pelas Lej,s ns." 12.44O/20L1 e

13.467 /20L?, e no AEo oa/2o22 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022'

os dados constanEes desta cerLidão são dê responsabil'idade dos

Tribunais do Trabalho.
No caso dê pessoa jurídica, a certidão atesta a empresa em relação

a Eodos os seus estabelec imentos, agências ou filiais'
A aceitação desta cerEidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal SuperioÍ do Trabalho na

Internet (http: / /www. tst - jus 'br) '
certidão emitida graEuitamênte '

rlrFoRMÀçÃo TMPORTÀIITE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistsas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Just'iça do Trabalho quanto às obrigações

estsabelecidas em sentença condenatsória tsransiEada em julgado ou em

acordos judiciais trabafhistas, incl'usive no concernente aos

recolhímentos previdenciários, a honorários' a custas' a

emolumentos ou a recolhimentos detêrminados em lei'' ou dêcorrentes

dê execução de acordos firmados perante o Ministsério Púb1ico do

Trabalho, comissão de Concil-iaÇão Prévia Ôu demais Eítulos que' Por

disposição Iegal , contiver forÇa execuEiva'



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

SOUÍO SOARES
CNPJ: 13.922.554/0001-9E

BA
Telefone: (75) 3339-2128

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS

Certidão passada em cumprimento ao despacho do (a)

sr (a) Diretor (a) da DEPARTAMENTO DE TRIBUTOS,
dalada em 2011212022, sob processo de no e certidão
sob no 119812Q22.

certiÍco que o contribuinte inscrito neste município sob no 1000001269, consta aÍrolado em nome de (a) :

Contribuintê: PABULO SANTIAGO DOS SANTOS

GPF/C.N.P.J: 01 0.81 2.80s90
ãià"ôã,ãuí ÊÉ óÉVrúo Ntu oo0 BAIRRS cENrRo cEP 46eeo00o ç6MPLEMENTq LorE 6UADRA

Em firmeza de que eu, oDlRLEl APRlGlo DE SOUZA RG 16í2804047, passei esta, a qualvai assinada e

ãont"riá, for mim, encerrada e subscrita pelo (a) Sr (a) Diretor (a) desta Divisáo após lançamento dos pagamentos

em nosso cadâstro.

SOUTO SOARES - BA,2OI12I2O22

Validads da Certidão dê 90 (Noventa) dias a contar da data de sua emissão'

rdêntificador t{eb: 26651.1198'20221220'N'55'1000001269

http: //íÍíw. soutosoales.ba. gov. brl

lffitffillillilllllilillüll
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ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Av, José Sampaio, no 08, Prédio, Centro, Souto Soarês - Bahia, CEP 46.990-000
CNPJ 13.922.554/0001-98 - TeleÍax: (075) 3339-2150 / 2128

LAUDO TÉCNICO PARA LOCAçÃO Oe lmOVÉU

Souto SoaÍes, 02 de Janeiro de 2023

Comissão instituída pelo Decreto/GP No 22412022

coMrssÃo:

Aos dois dias do mês de Janeiro do ano de dois mil e vinte e três (0201/2023), a comissão de avaliaÉo de

imóveis, vistoriou o imÓvel do sr. PABLO SANTIAGO DOS ANJOS, situado na Rua Eutácio vieira Viana,

n.49, Centro, Souto Soares-Ba, este imÓvel medindo 105 m2 (cento e cinco oito metros quadrados),

composto por O7 dependências, sendo O1 banheiros, para funcionamento do CT - Conselho Tutelar' deste

Municipio, de interesse da SêcretaÍia Municipal de Assistência Social, deste MunicÍpio.

com base na Lei de LicitaçÕes, mais precisamente no aÍL.24 inc. X da referida norma, a administraçáo

fJutica possri a discricionáíedade de buscar para locaÉo um imóvel que se mostre conveniente e que

atenda a todas as finalidades do setor que necessita do imóvel. Não bastante a isso é dever da

administraçãopautar.senosprincÍpiosqueregemaadministraÉopÚblica,principalmenteosda
conveniênóia, oportunidade, economicidade e legalidade. A administração pÚblica vem, por meio de

avaliaÉo realizada por esta comissâo instituÍda peló D ecÍelo no 224t2022, descrever com extrema precisão'

as condiçÕes do imóvel a ser locado, apresentando-se perfeitamente ejustado as necessidades e dêmandas

da Secretaria Municipal de Assistência Social.

Foram levadas em consideraÉo a loc€llizaÉo do imóvel, o acesso ao pÚblico, a apresentaÉo do espaço

fisico necessário, bem como boas condiçÕes de uso. (As paredes, encontra-se inteiramente pintadas' com

pinür" nao nova, apresentando inÍiltraçáes em alguns pontos, devido a umidade do solo As instalaçÕes

elétricas, com tomadas, interruptores e lampadas devidamente instalados, funcionando regularmente As

instalaçoes hidráulicas, c,om banheiros em regular funcionamento. As portas, apresentam pinturas não nova'

porém em bom estado de conservaÉo. O pÉo é constituÍdo em leiotas de cerâmicas na.qual encontra-se

ã, iugrt", estiado e com todas as peÇas inteiramente conservados, no qual, é posslvel notar pequenas

marcas decorÍentes do desgaste naiural de uso. Foi levado em consideraçáo boa ventilaÉo e iluminação)

principalmente o valor propósto do aluguel de R$ 500,00 (quinhentos reais) mensal, o que condicionam a

escolia. O imóvel alugado atende as exigências propostas pela Administraçáo

Nesse sentido, bem se justifica o aluguel ora pleiteado pela administÍaÉo pÚblica, visto as condiçôes da

avaliaÇão realizadas pela Comissão designada pare o propósito.

É o relatório

iAP io dê Souza

CL,*! rr D------
Daniel óreiÊ Damasceno

Presldente

odi
Me bro

Carlos Al
mbro

Medeiros

IA
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ESTADO DA BAHIA

PREFE]TURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

R EUTACIO VIEIRA VIANA S/N - Bahia CEP - 46990-000

CNPJ 13.922.554/0001-98 - Telefax: l75l 33392150 / 2L28

RELATÓRIO FOTOGRÁFICO- TAUDO TÉCNICO PARA LOCAçÃO DE IMÓVEL

RUA EUTÁC|O VIEIRÂ VIANA, N'49, BÂlRRO, CENTRO, SOUTO SOARE9BÂ. (CONSELHO

TUTELAR).

FoÍO 1: Fachada ptincipal do Conselho Tutelar.

rOTO 2: Entr.da PíinciPal
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FOTO 3: Sala de trabalho 1

I

FoTO 4: Banheiro.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAT DE SOUTO SOARES

R EUTACIO VIEIRA VIANA S/N - Bahia CEP - 46990-000

CNPJ 13.922.554/0001-98 - Telefax: (7sl33392Ls0 / 2t28
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Eo!ro goraaS

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

R EUTACIO VIEIRA VIANA S/N - Bahia CEP - 46990-000

CNPJ 13.922.554/00O1-98 - Telefax l75l 3339?L5O / 2t28

FOTo 5r Sala dê tÍabalho 2, obs.r lnfiltraçâo nas paredes Gausada pela umidade do solo

FOTo 6: Cozinha.

t
E-

'-é

-H

+

L

i r-.

\
:
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ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAT DE SOUTO SOARES

R EUTACIO VIEIRA VIANA S/N - Bahia CEP - 46990-000

CNPJ 13.922.554/00o1-98 - Telefax: (75],33392130 12128

FOTO 7: Sala de trabalho 3.

FOÍO 8: A.ea de serviço.

I

t)

Z/

,aA

Ítll
tu

1 fl-T


